cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 43'tnE 2003

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e de acordo com a resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR o servidor ORNÉLIO OLIVEIRA DOS SANTOS, matrícula n°
11.398-33, ocupante do cargo de Técnico Legislativo, da Função de Confiança de Assistência,
FC-Ol, concedida pelo Ato do Presidente n° 136/03, publicado no DCL de 15.01.03, com lotação
de exercício na Seção de Divulgação.

Brasília, DF, Z8 de março de 2003.
I